CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 08/2022

Página 1 de 1

O Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em

conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através do Decreto n° 098/2022, TORNA PÚBLICA

a seguinte retificação no edital de abertura:

ONDE SE LÊ:
10.4 DA SEGUNDA ETAPA - DA PROVA DE TÍTULOS

10.4.3 Os títulos poderão ser apresentados à Comissão Organizadora de Concurso Público pessoalmente ou por terceiros,

com procuração.

LEIA-SE:
10.4 DA SEGUNDA ETAPA - DA PROVA DE TÍTULOS

10.4.3 Os títulos poderão ser apresentados à Comissão Organizadora de Concurso Público pessoalmente ou por terceiros,

sem a necessidade de procuração.

Art. 1º - Em razão da presente alteração, fica retificado o item 2.1 do edital 07 – Divulgação das notas, passando a ter a

seguinte redação:

2.1 - Os títulos poderão ser apresentados à Comissão Organizadora de Concurso Público pessoalmente ou por terceiros,

sem a necessidade de procuração.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Deodápolis - MS, 06 de dezembro de 2022.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito de Deodápolis - MS

SUELI RIBEIRO DE CAMPOS

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS